中共西南大学经济管理学院委员会

关于确定任思颖等 17 名同学为发展对象的公示

各支部在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础

上，经支部委员会讨论确定、学院党委审批，拟确定任思颖等 17

名同学为发展对象，现予以公示。

公示期限：2020 年 10 月 19日——10 月 21 日

公示期间，如果认为公示对象有不符合发展对象条件的，请

以信函或电话的方式向学院党委反映。

联系人： 田老师 68254857

钱老师 68250623

电子邮箱：1158084204@qq.com

附件：经济管理学院党委发展对象名单

中共西南大学经济管理学院委员会

2020 年 10 月 19 日

经济管理学院党委发展对象名单

序号 姓名 性别 民族 出生日期 所在支部 申请入党时间
确定为入党积

极分子时间

确定为发展

对象的时间

1 任思颖 女 汉 1998.10.26 本科生第一党支部 2018.10.15 2019.05.21 2020.10.16

2 辛瑞娟 女 藏 1997.12.04 本科生第一党支部 2018.04.11 2018.10.11 2020.10.16

3 李睿祺 女 汉 1999.05.26 本科生第一党支部 2018.04.11 2018.11.26 2020.10.16

4 赵艺杰 女 汉 1998.02.17 本科生第一党支部 2017.10.17 2017.11.22 2020.10.16

5 杨金凤 女 汉 1998.08.05 本科生第二党支部 2017.10.16 2018.01.15 2020.10.16

6 熊若宇 男 汉 1999.02.23 本科生第二党支部 2019.04.30 2019.05.21 2020.10.16

7 龙逍遥 女 汉 1999.07.24 本科生第三党支部 2019.04.30 2019.05.21 2020.10.16

8 李一聪 女 汉 2000.09.18 本科生第四党支部 2018.10.17 2018.11.17 2020.10.15

9 王晓萱 女 汉 2000.04.23 本科生第四党支部 2019.04.27 2019.05.09 2020.10.15

10 贾 淙 女 汉 2000.10.01 本科生第四党支部 2018.10.17 2018.11.17 2020.10.15

11 李汇宽 男 汉 2000.09.07 本科生第四党支部 2018.10.17 2018.11.17 2020.10.15

12 钟预椿 女 汉 2001.02.02 本科生第四党支部 2019.04.27 2019.05.09 2020.10.15

13 余靓雯 女 汉 2000.11.08 本科生第四党支部 2019.04.27 2019.05.09 2020.10.15

14 涂 扬 女 汉 1996.08.12 研究生第五党支部 2018.10.14 2019.05.16 2020.10.16

15 罗芳杰 男 汉 1994.08.17 研究生第五党支部 2018.10.14 2019.05.16 2020.10.16

16 刁云婷 女 汉 1995.10.04 研究生第五党支部 2014.09.18 2018.11.14 2020.10.16

17 申 颢 男 汉 1995.12.14 研究生第四党支部 2019.04.28 2019.05.17 2020.10.15

	中共西南大学经济管理学院委员会
	关于确定任思颖等17名同学为发展对象的公示